Администрация Суражского района Брянской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24 апреля 2023 г.  №  250
г. Сураж

Об утверждении норматива стоимости
1 кв.м. общей площади жилья
по Суражскому муниципальному району
на II квартал  2023г.

  В соответствии приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 21.03.2023г. № 206/пр "О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на  II квартал 2023г."  администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.  Утвердить норматив стоимости 1 кв.м. общей площади жилья по Суражскому муниципальному району в размере 65186,00 (шестьдесят пять тысячи сто восемьдесят шесть рублей 00 копеек) рублей на II квартал 2023г.
   2.  Отделу правовой и организационно - кадровой работы      администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление довести до заинтересованных лиц, опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в телекоммуникационной  сети "Интернет".
  3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
  4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суражского района Белозора С.М.

Глава администрации
Суражского района                                                                   В.П. Риваненко

Исп. Новикова М.А.

2-15-72